DATENBLATT
PS116-Z11-ST-K210
Sprungschaltung 1 Schließer (NO) / 1 Öffner (NC)
Einbaustecker M12, unten
Kunststoffgehäuse
Symmetrisches Gehäuse
Schutzart IP66, IP67
Betätigungselemente um 8 x 45° umsetzbar

Schalthäufigkeit 5.000 /h
Umschaltzeit, maximum 5,5 ms
Typenschlüssel
Produkt-Typbezeichnung:
PS116-(1)-(2)-(3)-(4)
(1)
Z11 Sprungschaltung 1 Schließer (NO) / 1 Öffner (NC)
Z02 Sprungschaltung 2 Öffner (NC)
Z12 Sprungschaltung 1 Schließer (NO) / 2 Öffner (NC)
Z11R Sprungschaltung 1 Schließer (NO) / 1 Öffner (NC) mit
Rastung
Z02R Sprungschaltung 2 Öffner (NC) mit Rastung
Z12R Sprungschaltung 1 Schließer (NO) / 2 Öffner (NC) mit
Rastung
T11 Schleichschaltung 1 Schließer (NO) / 1 Öffner (NC)
T02 Schleichschaltung 2 Öffner (NC)
T20 Schleichschaltung 2 Schließer (NO)
T12 Schleichschaltung 1 Schließer (NO) / 2 Öffner (NC)
T21 Schleichschaltung 2 Schließer (NO) / 1 Öffner (NC)
T03 Schleichschaltung 3 Öffner (NC)
T11UE Schleichschaltung mit Überdeckung 1 Schließer (NO) /
1 Öffner (NC)
T02H Schleichschaltung mit Staffelung 2 Öffner (NC)
(2)
L200 Anschlussleitung unten, Leitungslänge 2 m
LR200 Anschlussleitung rechts, Leitungslänge 2 m
ST Einbaustecker M12 - Kunsttstoff - unten
STR Einbaustecker M12, rechts
(3)
S200 Druckbolzen Ø 6 mm
R200 Rollendruckbolzen R200
K200 Rollenhebel - Kunststoffrolle - Breite 5,3 mm - Ø
12mm
K210 Rollenhebel - Kunststoffrolle- Breite 5mm - Ø 14mm
K230 Winkelhebel - Kunststoffrolle Ø 14mm
K240 Winkelhebel- Kunststoffrolle Ø 22mm - nach rechts
gebogen
K250 Winkelhebel- Kunststoffrolle Ø 22mm - nach links
gebogen
H200 Rollenschwenkhebel- Kunststoffrolle Ø 16mm -
Hebellänge 24mm
N200 Rollenschwenkhebel 2 mm Verzahnung (24...26mm) -
Kunststoffrolle Ø 20mm - Breite 9,8 mm
J200 Stabschwenkhebel - Kunststoff - 200mm -Ø 6mm
(4)
0 Material Rolle/Hebel: Kunststoff
1 Material Rolle/Hebel: Edelstahl
2 Material Rolle/Hebel: Messing
3 Material Rolle/Hebel: Aluminium
4 Material Rolle/Hebel: Stahl
Abbildungen
Produktbild (Katalogeinzelphoto )
ID: kps1kf11
| 582,9 kB | .jpg | 352.778 x 527.403 mm - 1000 x 1495 Pixel -
72 dpi
| 39,6 kB | .png | 74.083 x 110.772 mm - 210 x 314 Pixel - 72
dpi
Maßzeichnung Grundgerät
ID: kps11g02
| 252,3 kB | .ai | 200 x 200 mm - 566 x 566 Pixel - 72 dpi
| 4,8 kB | .png | 74.083 x 70.203 mm - 210 x 199 Pixel - 72 dpi
| 148,1 kB | .jpg | 352.778 x 333.728 mm - 1000 x 946 Pixel -
72 dpi
Maßzeichnung Betätiger
ID: kps11b05
| 3,8 kB | .png | 74.083 x 59.267 mm - 210 x 168 Pixel - 72 dpi
| 171,7 kB | .jpg | 352.778 x 281.869 mm - 1000 x 799 Pixel -
72 dpi
Schaltwegdiagramm
ID: kps11s19
| 2,3 kB | .png | 74.083 x 41.628 mm - 210 x 118 Pixel - 72 dpi
| 74,5 kB | .jpg | 352.778 x 198.261 mm - 1000 x 562 Pixel - 72